
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO za dne 28.03.2017

Evidenční číslo 46/2017

uzavřená dle § 2586 a nás|edujĹcÍch zák. č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo nám. la 2, 250 01 Brandýs n. L.-Stará Boleslav

Ve věcech technických:
IČO: 00240079
DIČ: CZ 00240079
Bankovníspojení:
Telefon: +420 326 909 111
e-mail: podatelna@brandysko.cz
Webové stránky: http://www.brandysko.cz
Datová schránka: c5hb7xy
(dále jen jako ,,objednatel")

a

Zhotovitel: Ing. Václav jetel
Se sídlem: Trojská 145/365, 17100 Praha 7
lČ: 71672494
DIČ: CZ7403050380
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:
(dále jen jako ,,zhotovitel")

I. Preambule

Smluvní strany spolu uzavřeny 28.03.2017 smlouvu o dílo evidenční číslo 46/2017 ve znění dodatku č.
1 ze dne 14.12.2018 a dodatku č. 2 ze dne 27.05.2020.

||. Předmět dodatku

Smluvnístrany se dohodli na úpravě smlouvy o dílo na ZpracováníZměny č. 2 územního pIánu Brandýs
nad Labem - Stará Boleslav takto:

1. Článek 3.1.3. se měnia zni,,úprava návrhu po veřejném projednání- 31. 12. 2020".

2. Článek 3.1.4. se měnía zni,,úprava návrhu pro účely před|oženjdohodnutého návrhu Z2 ÚP

zastupitelstvu města k vydáni- 31. 12. 2021".

3. Článek 3.1.5. se mění a zní ,,vyhotovení právního stavu - 31. 3. 2022".

|||. Závěrečná ustanoveni

1. Veškerá další ujednání SoD zůstávají v platnosti



2. Tento dodatek ke smlouvě je sepsán ve 4 vyhotoveních. Objednatel i zhotovitel obdrží po 2
vyhotoveních.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 3 k SoD podléhá podmínkám a omezením
dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tento dodatek ministerstvu vnitra k
uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od
uzavřeni tohoto dodatku.

4. Tento dodatek č. 3 k Sod nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti
uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o
registru smluv. Dodatek Č. 3 k SoD se zavazuje k uveřejněnív registru smluv předložit Objednatel
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřenitohoto dodatku.

5. O uzavřeni tohoto dodatku č. 3 k SOD a o schváleni jeho textu tak, jak je smluvním stranám
předkládán k podpisu, rozhodla Rada města dne 15.10.2020, usneseni č. RM/2020/100/18.

6. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašujI, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl sepsána
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran.
Na důkaz toho připojujísvé podpisy.

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi dne 18 "11" m

......_-..


